
Zarządzenie Nr 52/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 31 października 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



U Z A S A D N I E N I E

Do zarządzenia w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Dokonuje się zmian planu wydatków budżetowych w dziale :
- 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną gaz i wodę rozdział 40001

Dostarczanie ciepła w celu pokrycia kosztów usunięcia awarii pieca co,
600 Transport i łączność rozdział 60016 drogi publiczne gminne w celu pokrycia 
kosztów naprawy sprzętu używanego do remontu dróg.

O

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Lichnowy

WYDATKI Nr 52/2007 z dnia 31.10.2007r.
Strona 1

DZ-R0ZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
31.1Q.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 48/2007 11 146 022,00
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENRGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ
43 870,00 200,00 200,00 43 870,00

40001
4260
4270

Dostarczanie ciepła
Zakup energii 
Zakup usług remontowych

15 370,00
700,00 

1 270,00

200,00 200,00
200,00 0,00 

0,00 200,00
15 370,00

500,00 
1 470,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 217 330,00 145,00 145,00 217 330,00
60016
r S

Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych

177 330,00
48 600,00 
6 000,00

145.00 145,00
0,00 145,00

145.00 0,00

177 330,00
48 745,00 
5 855,00

RAZEM 11 146 022,00 345,00 345,00 11 146 022,00


